
SG. 0057.3.2019
Udanin, 28 października 2019 r.

Sprawozdanie z działalności Wójta w okresie między sesjami

I. Kalendarz Wójta Gminy Udanin:

1) 26 września   brałem udział  w uroczystym otwarciu budynku demonstracyjnego – przedszkola  z
oddziałem żłobkowym w Strzegomiu

2) 30 września brałem udział w konferencji „Rozwój Terytorialny 2020+” na Zamku Topacz
3) 1  października  odbyłem  spotkanie  w  sprawie  działek  budowlanych  oraz  spotkanie  w  sprawie

transportu  publicznego i pozyskania dotacji na nowe trasy
4) 2  października  odbyłem spotkanie  z  J.  Żuk  w sprawie  przygotowania  projektów na  remont  4

świetlic
5) 3 października uczestniczyłem w Konferencji „Perspektywy dla mieszkańców obszarów wiejskich”

w Dolnośląskim Ośrodku Doradztwa Rolniczego we Wrocławiu
6) 4 października uczestniczyłem w Międzypowiatowym Turnieju Piłki Nożnej Moje boisko Orlik - XI

edycja – Jesień.
7) 4  października  wziąłem  udział  w  wizytacji  RDOŚ  w  sprawie  usunięcia  drzew  pod  inwestycję

budowy drogi w Konarach
8) 5 października brałem udział w uroczystości 100. urodzin mieszkanki Ujazdu Górnego, Pani Marii

Konik.  Z  tej  okazji  przekazałem  upominek,  gratulacje  oraz  bukiet  kwiatów.  Otrzymałem  listy
gratulacyjne  przekazane  przez  Prezesa  Rady  Ministrów  Pana  Mateusza  Morawieckiego  oraz
Wojewodę  Dolnośląskiego  Pana  Pawła  Hreniaka,  które  odczytałem  podczas  uroczystości  i
przekazałem solenizantce. 

9) Również  tego  dnia  brałem  udział  w  uroczystości  50-lecia  Małżeństw  tzw.  Złotych  Godów
przygotowanej  przez  Urząd  Stanu  Cywilnego  w  Udaninie.  Złoty  jubileusz  50-lecia  małżeństwa
obchodzili Państwo, którzy zawarli małżeństwo w 1969 roku. W tym roku w Gminie Udanin aż 10
par świętowało Złoty Jubileusz:
 Janina i Stanisław Dyksińscy
 Stefania i Stanisław Dębiccy
 Stanisława i Marian Stolarscy
 Czesława i Stanisław Zaczyk
 Janina i Michał Żołnierczyk
 Teresa i Roman Furmaniuk
 Krystyna i Ryszard Mielcarek
 Krystyna i Józef Maciołek
 Stanisława i Czesław Pupka
 Ewa i Władysław Jaxa-Rożen

10) 9  października  po  raz  pierwszy  odbyło  się  spotkanie  Dolnośląskiej  Izby  Rolniczej  w Urzędzie
Gminy Udanin, w którym uczestniczyłem razem z Wiceprezesem Zarządu DIR Ryszardem Borysem,
Przewodniczącym Powiatowej Izby Rolnej Jerzym Finkiem, Delegatami Powiatowej Izby Rolniczej,
Przedstawicielami Krajowego Ośrodka Wsparcia Rolnictwa oraz rolnikami z terenu gminy.

11) 14 października uczestniczyłem w apelach z okazji Dnia Edukacji Narodowej. Na ręce Dyrektorów
Szkół złożyłem kwiaty, gratulacje i nagrody. 

12) 15 października odbyłem spotkanie z Farmą Wiatrową 5
13) 17 października reprezentowałem Gminę Udanin podczas spotkania z Prezydentem RP Andrzejem

Dudą. Prezydent odwiedził tego dnia miasto powiatowe Środa Śląska.
14) 20 października w Szkole Podstawowej  im. Adama Mickiewicza w Udaninie  odbył  się  Koncert

Kresowy „Polsko Moja”, w którym uczestniczyłem wraz z włodarzami powiatu średzkiego. Podczas
koncertu  nastąpiło  wręczenie  nagród  ufundowanych  z  budżetu  gminy  i  wyróżnień  laureatom
konkursu plastycznego i literackiego „Ocalić od zapomnienia”.
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15) 21  października  uczestniczyłem w spotkaniu w Starostwie Powiatowym w Środzie Śl.  – wraz z
przedstawicielami  władz  samorządowych  gmin  wchodzących  w  skład  powiatu  średzkiego  -
poświęconym tematyce wykupu budynku szpitala w Środzie Śl. 

16) 23 października brałem udział w Dolnośląskim Kongresie Obywatelskim w Krzyżowej
17) 24 października uczestniczyłem w Pasowaniu Pierwszoklasistów w SP Udanin. Pierwszoklasistom

wręczyłem pamiątkowe medale ufundowane z budżetu gminy.
18) 25 października uczestniczyłem w Pasowaniu na Ucznia  w SP Ujazd Górny.  Pierwszoklasistom

wręczyłem pamiątkowe medale ufundowane z budżetu gminy.

II. Referat ds. środków zewnętrznych, promocji gminy i sportu:

1) 2 października z bezpłatnego  badania densytometrii oraz badania słuchu skorzystało blisko 30 osób.
Z powodu przerw w dostawie prądu czas pracy osteobusa został skrócony do godz. 13:00.  

2) 3 października uczniowie z SP Udanin odwiedzili Urząd Gminy z okazji Światowego Dnia Tabliczki
Mnożenia.  Uczniowie  przygotowali  karty  z  działaniami,  a  pracownicy  Urzędu  rozwiązywali
działania mnożenia. 

3) 4 października odbył się Międzypowiatowy Turniej Piłki Nożnej Moje boisko Orlik - XI edycja –
Jesień. W rozgrywkach udział wzięli przedstawiciele Szkół Podstawowych z Bolkowa, Mieczkowa,
Kostomłot oraz Udanina. Sponsorem Turnieju była Gmina Udanin. 

4) 8  października  br.  sto  balonów  z  poprawnymi  wynikami  działań  tabliczki  mnożenia  zostało
wypuszczonych „w świat” przez uczniów Szkoły Podstawowej w Udaninie. Zakup balonów został
sfinansowany z budżetu gminy. 

5) 25  września  Gmina  Udanin  złożyła  rozliczenie  zadania  pn.:  „Budowa  placów  zabaw  w
miejscowościach Lasek i  Gościsław” w ramach konkursu „Odnowa Dolnośląskiej Wsi”. Wartość
zadania wyniosła 46 508,19 zł. Kwota dotacji, która zasili budżet gminy wynosi 23 254,00 zł.

6) 27 września Gmina Udanin złożyła wniosek o wypłatę dotacji na zadanie pn.: „Budowa Otwartej
Strefy Aktywności w miejscowości Pichorowice i Jarosław” dofinansowane przez Ministra Sportu  i
Turystyki ze środków Funduszu Rozwoju Kultury Fizycznej. Wartość zadania wyniosła 84 660,90
zł. Kwota dotacji, która zasiliła budżet gminy wyniosła 42 330,45  zł.

7)  4 października br. Gmina Udanin złożyła niezbędne dokumenty do WFOŚiGW w celu podpisania
umowy o dofinansowanie  zadania  usuwania  azbestu.  Wartość zadania  po zakończeniu usuwania
azbestu z posesji zgłoszonych  w 2019 r. wyniosła  14 456,82 zł. w tym kwota dotacji 14 295,54 zł.
Usunięto 24,182 tony azbestu.

8)  4 października br.  Wójt Gminy Udanin  podpisał umowy o dofinansowanie zadania pn.: „Budowa
drogi gminnej nr 107340D w miejscowości Konary” w ramach Funduszu Dróg Samorządowych.
Wartość zadania na podstawie złożonego wniosku wyniosła 1 276 144,22 zł. w tym kwota dotacji
765 686,00 zł.

9) 10 października br. Gmina Udanin złożyła do UMWD w ramach RPO WD 2014 – 2020  priorytet
10 „Edukacja” wniosek na utworzenia przedszkola w Udaninie, które mieścić się będzie w Zespole
Szkolno – Przedszkolnym w Udaninie.  Wartość zadania wyniosła  646 400,00 zł.  w tym kwota
dotacji  549  440,00  zł.  W  ramach  zadnia  zostaną  poniesione  koszty  związane  z  adaptacją
pomieszczeń i  wyposażeniem nowego przedszkola,  bieżąca działalność nowoutworzonych miejsc
wychowania  przedszkolnego,  zajęcia  dodatkowe  w  przedszkolu  oraz  szkolenia  dla  nauczycieli.
Planowany okres realizacji projektu od 01.06.2020 do 31.07. 2021

10) 23  października  br.  Gmina  Udanin  złożyła  rozliczenie  końcowe  zadań  pn.:  „Przebudowa  drogi
gminnej nr 107347D, dz. nr 526 obręb Lusina [intensywne opady deszczu, czerwiec 2018 r.]” oraz
„Przebudowa  drogi  gminnej  nr  107341  D,  dz.  nr  425  obręb  Ujazd  Górny  [intensywne  opady
deszczu,  czerwiec  2018  r.]”  dofinansowanych  z  rezerwy  celowej  budżetu  państwa  będącej  w
dyspozycji  Ministra  Spraw Wewnętrznych  i  Administracji.  Koszt  przebudowy drogi  gminnej  w
Ujeździe Górnym wyniósł   579 278,77 zł. w tym kwota dotacji 377 133,00 zł. Koszt przebudowy
drogi gminnej w Lusinie wyniósł 546 121,12 zł. w tym kwota dotacji 355 547,00 zł.
11)
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III. Referat organizacyjny

1) W terminie ustawowym tj.   do 30 września   br.   wpłynęło 19   wniosków z   wszystkich sołectw z
terenu Gminy Udanin o  przyznanie środków  z funduszu sołeckiego  na rok 2020. Wnioski zostały
zweryfikowane przez komisję oceniającą,  a następnie   zostały   zatwierdzone przez Wójta Gminy
Udanin.

2)  wpłynęło  9   wniosków tj. Sołectwa Lusina, Udanin, Gościsław /dwa wnioski/, Jarostów, Piekary,
Lasek, Konary, Pichorowice   o zmianę zadań z funduszu sołeckiego w roku 2019. Wnioski zostały
zweryfikowane przez komisję oceniającą,  a następnie   zostały   zatwierdzone przez Wójta Gminy
Udanin.

3) 23 października   br.  odbyło się  posiedzenie Komisji  Zdrowia,  Oświaty,  Kultury,  Sportu i  Spraw
Socjalnych oraz wspólne posiedzenie  stałych  komisji Rady Gminy Udanin. Jednym z punktów było
przedstawianie informacji na temat  wykupu budynku szpitala w Środzie Śląskiej.

4) sporządzono zeznania  świadków w sprawach emerytalno-rentowych dla 4 zainteresowanych .
5) wpłynęły  2 interpelacje radnych do Przewodniczącego Rady Gminy.
6) wydano 13 zarządzeń
7) przeprowadzono nabór na stanowisko urzędnicze ds. wodociągów i inwentaryzacji 
8) 15  października  przeprowadzono  szkolenie  pracowników  Urzędu  Gminy  dotyczące  zmian  w

przepisach prawa wprowadzone tzw. ustawą wdrażającą RODO
9) trwają  prace przygotowawcze  do  przeprowadzenia  inwentaryzacji  majątku  Gminy,  stosownie  do

postanowień  „Instrukcji  w  sprawie  gospodarowania  majątkiem gminy,  inwentaryzacji  majątku  i
zasad odpowiedzialności za powierzone mienie

10) zarządzeniem Wójta Gminy wprowadzono Standardy obsługi klienta w Urzędzie Gminy Udanin
11) zarządzeniem Wójta  Gminy dokonano nowelizacji  Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy

Udanin, wprowadzając szereg zapisów dotyczących m. in. 
◦ zmiany schematu organizacyjnego,
◦ utworzenia stanowiska kierownika Referatu Spraw Obywatelskich,
◦ zwierzchnictwa służbowego Sekretarza Gminy nad referatem organizacyjnym,
◦ przeniesienia stanowiska ds. gospodarki lokalowej z Referatu Spraw Obywatelskich do  Referatu

Rolnictwa, Ochrony Środowiska, Gospodarki Przestrzennej i Infrastruktury Technicznej
◦ przeniesienia stanowiska inspektora ds. obrony cywilnej, sportu i ochrony przeciwpożarowej z

Referatu Środków Zewnętrznych, Promocji Gminy i Sportu do Referatu Organizacyjnego
◦ zasad weryfikacji sporządzanych pism zewnętrznych

12) wydano dwie decyzje administracyjne ws. przeznaczenia  do wykonania świadczeń osobistych na
rzecz obrony oraz ws. przeznaczenia  do wykonania świadczeń rzeczowych  na rzecz obrony

13) rozliczono karty pracy pojazdów i sprzętu pożarniczego OSP, pojazdu i sprzętów grupy remontowej.
Wydano karty na miesiąc następny. 

14)08.10.2019r  odbył  się  gminny  zarząd  ZG  ZOSP  RP  w  Udaninie.  W  wyniku  ustaleń  między
członkami zarządu postanowiono wprowadzić zmiany w budżecie gminy dot. finansowania straży.
ZG ZOSP  ustalił, że wygospodarowaną kwotę 6.750,00 chce przeznaczyć na dotacje celowe mające
na  celu  dofinansowanie  zakupu  umundurowania  specjalnego  strażackiego  oraz  sprzętu  i
wyposażenia.  Po  ustaleniach  został  złożony do  Skarbnik  Gminy Udanin  wniosek  o  naniesienie
zmian na kontach księgowych wraz z utworzeniem zadania dot. dotacji celowej celowych dla OSP.

15) sporządzono 4 umowy dotacyjne dla OSP  - w toku zaparafowania przez radcę prawnego.
16) sporządzono Aneks do Umowy zlecenia z  instruktorem sportu – zmiana dotyczyła miejsca i rodzaju

prowadzonych zajęć na październik 2019. 
17) w związku z planowanym podpisaniem umowy z instruktorem sportu ustalono harmonogram zajęć

na miesiąc  listopad i  grudzień.  Wystąpiono także  z  pismem do dyrekcji  szkół  podstawowych z
prośbą o udostępnienie sal gimnastycznych pod ww. cel. 

18) przygotowano i ogłoszono przetarg na sprzedaż samochodu specjalnego pożarniczego – Star –Jelcz
008.  Przetarg  ogłoszono  dnia  18.10.  2019  r.  Zarządzeniem  Wójta  Gminy  Udanin  .  Ogłoszenie
wywieszono w gablocie Urzędu, zamieszczono w BIP oraz na stronie internetowej Gminy Udanin –
wpłynęła jedna oferta.

19) przeprowadzono przegląd i konserwację kompleksu boisk sportowych „Orlik” w Udaninie.
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20) zrealizowano 3 zamówienia materiałów biurowych.
21) wzięto udział w dwóch treningach SWOiA w dniach 23.10. br.  , trening stałego dyżuru  i  24.10.br.

w godz. 11.00-17.00 -  trening wczesnego ostrzegania o uderzeniach z powietrza.
22) w toku jest przygotowywanie kolejnych dwóch przetargów na sprzedaż autobusów stanowiących

własność Gminy Udanin.

IV. Referat spraw obywatelskich

1) wydano 65 odpisów  z ksiąg stanu cywilnego
2) zarejestrowano 3 zgony i 3 małżeństwa
3) przeniesiono 123 akty stanu cywilnego do Systemu Rejestrów Państwowych Źródło
4) wydano 1 decyzję o zmianie nazwiska
5) przyjęto 5 wniosków o udostępnienie danych osobowych
6) zameldowano 30 mieszkańców, wymeldowano 4 mieszkańców
7) wydano 10 poświadczeń zameldowania
8) wydano 45  dowodów osobistych
9) przyjęto 8 wnioski o dokonanie wpisów i zmian do Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności

Gospodarczej
10) wydano 4 decyzje o administracyjnym wymeldowaniu.
11) zgłoszono Gminę do udziału w programie Profilaktyki czerniaka, adresowanym do szkół.
12) opracowano informację Wójta o stanie realizacji zadań oświatowych w roku szkolnym 2018/2019
13) opracowano  specyfikację  istotnych warunków zamówienia  dot.  przygotowywanego  przetargu  na

przewóz uczniów w 2020 roku.
14) wezwano 35 rodziców do złożenia oświadczeń dotyczących wybranych szkół ponadpodstawowych

dla dzieci, które ukończyły ósmą klasę i trzecią klasę gimnazjum.
15) wszczęto procedurę wyegzekwowania obowiązku nauki do 18-go roku życia wobec dwóch uczniów

- mieszkańców gminy
16) zorganizowano uroczystość wręczenia medali  za długoletnie pożycie małżeńskie nadanych przez

Prezydenta RP, która miała miejsce w dniu 05.10.2019 r. w Udaninie
17) zorganizowano uroczystość 100-lecia urodzin dla Pani Konik Marii w dniu 5.10.2019 r. w Udaninie
18) wydano 1 decyzję dot. dofinansowania pracodawcy kosztów kształcenia młodocianego pracownika

na kwotę 8081 zł
19) wydatki i przychody:

◦ zwrot  dotacji  do  przedszkoli  poza  gminą  Udanin,  do  których  uczęszczają  dzieci  będące
mieszkańcami gminy Udanin – 7 759,57  zł

◦ obciążono gminę Wądroże Wielkie za przedszkole – 2487,72 zł
◦ dowóz uczniów niepełnosprawnych  - 3311,00 zł
◦ zakupy produktów na Jubileusz par małżeńskich – 1103,30 zł
◦ zakup biletów miesięcznych dla uczniów na październik – 27 750,00

V. Referat rolnictwa, ochrony środowiska, gospodarki przestrzennej i infrastruktury technicznej:

1) 27.09.2019r. podpisano umowę na doposażenie Jednostek Ochotniczych Straży Pożarnych z terenu
Gminy Udanin w ramach konkursu poprawa bezpieczeństwa w województwie dolnośląskim w roku
2019. Firma PROTEKO sp.z o.o, dostarczyła sprzęt strażacki 11.10 br. wartość zadania wyniosła
26.875,50zł; 

2) 02.10.2019r. otworzono przetarg nieograniczony na budowę drogi gminnej w miejscowości Konary.
Najkorzystniejszą  ofertę  złożyło  Konsorcjum firm:  Przedsiębiorstwo  Usługowo –  Produkcyjne  i
Handlowe  „COM-D”  sp.z  o.o,  ul.  Poniatowskiego  25,  59-400  Jawor.  Jeleniogórskie
Przedsiębiorstwo Robót Drogowych sp. z o.o, ul. Dworcowa 26, 58-450 Jelenia Góra. Podpisanie
umowy zaplanowano na 29.10.2019, wartość zadania wyniesie 884.588,33zł
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3) 10.10.2019r. otworzono przetarg nieograniczony na przebudowę drogi gminnej nr 107349D, dz. Nr
357,  358,  368,  369,  378  w  miejscowości  Różana  (intensywne  opady  deszczu,  maj  2019).
Postępowanie zostało unieważnione z uwagi na to, że najkorzystniejsza oferta przewyższa kwotę
jaką Gmina może przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia.  W dniu 14.10.2019r.  ogłoszono II
przetarg na powyższe zadanie. Termin otwarcia ofert wyznaczono na 29.10.2019r. 

4) 17.10.2019r.  podpisano  umowę  na  budowę  hybrydowego  oświetlenia  ulicznego  na  osiedlu  w
miejscowości  Ujazd  Górny  w  ilości  7  szt.  Wykonawcą  jest  firma  RSM  POLSKA z  Zagorzyc
województwo podkarpackie.  Wartość zadania  wynosi  156.183,70zł.  W dniu  23.10.2019 r.  został
przekazano plac budowy dz. nr 45/31 obręb Ujazd Górny pod realizację twego zadania.  

5) Podpisano  umowę na częściowy remont w świetlicy wiejskiej w Karnicy. W tym roku zostanie
wykonany sufit wraz z ociepleniem, w następnym roku posadzka i ściany. Koszt 8.820,69 zł brutto. 

6) Prowadzono  roboty  drogowe  związane  z  przebudową  drogi  i  chodnika  oraz  budową  ścieżki
rowerowej I Etapu drogi powiatowej nr 2091D z Udanina w kierunku do Piekar - inwestycja na
ukończeniu. 

7) Zakupiono  12  sztuk  kręgów  betonowych  z  których  wykonano  przepust  pod  drogą  gminną  w
miejscowości Dziwigórz. Koszt: 2100 zł.

8) Przystąpiono  do  przyjmowania  wniosków  o  dofinansowanie  usuwania  wyrobów  zawierających
azbest  na  rok  2020.  Ogłoszenie  konkursu  przez  Wojewódzki  Fundusz  Ochrony  Środowiska  i
Gospodarki Wodnej we Wrocławiu planowane jest w styczniu przyszłego roku.

9) Trwają  prace  projektowe  związane  z  opracowaniem  Studium  Uwarunkowań  i  Kierunków
Zagospodarowania  Przestrzennego  Gminy  Udanin.  Poinformowano  mieszkańców  gminy  o
możliwości  składania  wniosków  do  30.10.2019  r.  Zadanie  planowane  jest  do  ukończenia  we
wrześniu 2020 r. 

10) Podpisano  protokół  uzgodnień  na  ustanowienie  służebności  przesyłu  z  Polskimi  Kolejami
Państwowymi – Dyrekcją we Wrocławiu dla działek na terenie kolejowym w obrębie Udanin, na
których  znajdują  się  urządzenia  przesyłowe  wodno-kanalizacyjne  oraz  pompownia  ścieków
eksploatowane przez Gminę Udanin. Jednorazowa opłata za ustanowienie służebności przesyłu w
wys. 1.690 zł  +VAT pozwoli na uniknięcie kosztów dzierżawy w wysokości ponad 2.000 zł rocznie.

11)  Z zadań z zakresu gospodarki lokalowej dokonano montażu wkładów kominowych w mieszkaniach
dwóch  lokatorów  zgodnie  z  zaleceniem  Zakładu  Kominarskiego  „Florian”.  Koszt  robót  -
10.368,00,zł brutto.

12) Celem  sprzedaży  działek  będących  w  zasobie  Gminy,  wykonano  3  wyceny  nieruchomości  w
Gościsławiu i Ujeździe Górnym. 

13) Zawarto (przedłużono) 6 umów dzierżawy gminnych nieruchomości o charakterze rolnym. 
14) Opublikowano na stronie internetowej Gminy Udanin wykaz lokali przeznaczonych do oddania w

najem, tj.: 
 kiosk przy zatoce autobusowej  w Udaninie – na okres 3 lat,
 lokal użytkowy przy świetlicy wiejskiej w Konarach – przedłużenie umowy na okres kolejnych 3 lat
15)  W ramach  sprawowania  opieki  nad  zwierzętami  bezdomnymi  oraz  zapobiegania  bezdomności

zwierząt  na  terenie  Gminy  Udanin  na  rok  2019  roku  wydano  na  utylizację  martwych  dzikich
zwierząt, leczenie oraz miejsce w schronisku kwotę 1800,00 zł.

16) Wydano 3 decyzje dla osób fizycznych uzgadniające wykonanie przyłączy wodno-kanalizacyjnych
w pasach dróg gminnych oraz 1 decyzję na lokalizację zjazdu w drodze gminnej. Uzgodniono też
lokalizację zjazdów w drogach gminnych wewnętrznych w ilości 24.  

17) Wydano  24  wypisów  i  wyrysów  oraz  zaświadczeń  w  zakresie  miejscowych  planów
zagospodarowania przestrzennego jak i obszarów rewitalizacji dla potrzeb właścicieli nieruchomości
w gminie.  

18) Wydano  3  postanowienia  opiniujące  wstępne  projekty  podziałów  działek  oraz  3  decyzje
zatwierdzające podział działek oraz jedną decyzję w sprawie rozgraniczenia nieruchomości 

19) Na bieżąco wykonywano korekty protokołów w sprawie oszacowania strat z powodu suszy. 
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VI. Referat gospodarki komunalnej:

Realizowano następujące zadania:
1) naprawa dróg gminnych w miejscowościach Udanin, Karnice i Ujazd Górny.
2) transport kręgów ze Świdnicy do Dziwigorza.
3) montaż kręgów na przepuście w miejscowości Dziwigórz.
4) wymiana hydrantów na sieci wodociągowej w miejscowościach: Udanin, Ujazd Górny, Jarosław,

Pielaszkowice, Ujazd Dolny.
5) wymiana pomp głębinowych na wodociągu Ujazd Górny.
6) montaż kręgów na zasuwach odcinających wodociągu Ujazd Górny.
7) naprawa samochodu Nissan Navara.
8) usunięcie awarii wodociągu w miejscowości Ujazd Górny i Karnice.
9) wymiana studzienki kanalizacyjnej w miejscowości Lusina.
10) usunięcie awarii kanalizacji w miejscowościach Udanin, Gościsław, Lusina.
11) wydano 7 warunków technicznych, wykonano 3 odbiory przyłączy wod-kan.

Wójt Gminy Udanin

Wojciech Płaziuk

Koordynacja:
Andrzej Bielski, sekretarz gminy Udanin, tel. 76 744 2882, e-mail: andrzej.bielski@udanin.pl
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